Jidelna s kuchyni Zlata Kotva ~—
MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére, MZSS
vedouci provozu: tel.353566552 Karlovy Vary
Michal Pokorny Jidelni Listek 1.7. - 7.7.2024 alergeny
Pondéli 1.7.2024

Polévka Polévka fazolkova e smetanou a koprem /3,2,9/ 1,7
Normadilni strava (3) Svi¢kova na smetané, houskovy knedlik 1,7,9,10
Setfici dieta (2) Bulgur s kufecim masem a mrkvi 1,6,8,12
Diabetickd dieta (9) Svi¢kova na smetané, houskovy knedlik 1,7,9,10

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 2.7.2024
Polévka dribkova s ryzi /3,2,9/
Kriti maso na zelening, téstoviny
Mysliveckd pecené, ryze
Kvétakovy nakyp se Sunkou, brambory

1,6,7,9,10,11
1,7,9
1,7,10,12
1,3,7

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Streda 3.7.2024
Polévka cuketova /3,2,9/
Holandsky fizek, brambory, zelny salat s mrkvi
Zemlovka s tvarohen
Veprové na kminé, téstoviny

6,7,9,10,11
1,3,6,7,11
1,3,7,12
1,6,9,10,11

Polévka

Ctvrtek 4.7.2024
Hovézi polévka s jatrovou ryzi a nudlemi /3,2,9/

1,3,6,7,9,10,11,12

Normadilni strava (3) Znojemsky veprovy gulas, ryze 1,6,9,10,11

Setfici dieta (2) Kufeci maso se syrovou omackou, téstoviny 1,7,9

Diabetickd dieta (9) Znojemsky veprovy gulas, ryze 1,6,9,10,11
Patek 5.7.2024 - SVATEK

Polévka Polévka uzena s kroupami /3,2,9/ 1,7,9

Normadini strava (3) Veprové vypecky, cervené zeli, bramborovy knedlik 1,6,9,10,11,12

Setfici dieta (2) Zapec. téstoviny s kutecim, Spendtem a syrem, ¢. fepa 1,3,7,12

Diabetickad dieta (9)

Veprové vypecky, ¢ervené zeli, bramborovy knedlik

1,6,9,10,11,12

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 6.7.2024
Polévka porkova s vejcem a bramborem /3,2,9/
Dalmatské Cufty, ryze
Rybi filé dusSené s rajcaty a porkem, brambory
Dalmatské Cufty, ryze

1,3,6,7,9,10,11
1,3,6,7,10,11
1,7,7,12
1,3,6,7,10,11

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 7.7.2024
Polévka kureci vyvar s jerni zeleninou /3,2,9/
Bretanské fazole, chléb
Veprové maso s hraskem, ryze
Bretanské fazole, chléb

1,6,9,10,11
1,9,12
1,6,7,9,10,11
1,9,12

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Piejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kuchaf:
Rybczuk Roman




